
96. Manuell US2015, Dyscyplina wyrazy: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 103.0 824 824 1
2. Johannes Mallow 91.0 728 728 2
3. Juan Briones 78.0 624 624 3
4. Jamyla Lambunao 75.0 600 600 4
5. Marlo Knight 60.0 480 480 5
6. Maxcelyancy Conthony Casternilla 56.0 448 448 6
7. Boris Konrad 50.0 400 400 7
8. Yanjindulam Altansuh 37.0 296 296 8
9. Johannes Zhou 36.0 288 288 9

10. Alex Mullen 30.0 240 240 11
10. Livan Grijalva 30.0 240 240 10
12. Bradley Zupp 25.5 204 204 12
13. Lance Tschirhart 25.0 200 200 13
14. charity glenn 23.0 184 184 14
15. Hope Glenn 20.0 160 160 15
16. Molcalm Bordurf 18.0 144 144 16
17. Axelyancy Cowan Tabernilla 17.0 136 136 17
18. Abrina Johann 14.0 112 112 18
19. Noelle Yoo 0.0 0 0 19
19. Josh Glenn 0.0 0 0 20

Dyscyplina 1



96. Manuell US2015, Dyscyplina abstrakcje: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 341.0 566 766 7
2. Marlo Knight 322.0 534 1014 3
3. Johannes Mallow 314.0 521 1249 1
4. Boris Konrad 313.0 519 919 4
5. Alex Mullen 301.0 499 739 8
6. Johannes Zhou 236.0 391 679 9
7. Abrina Johann 196.0 325 437 12
7. Yanjindulam Altansuh 196.0 325 621 10
9. Jamyla Lambunao 166.0 275 875 5

10. Hope Glenn 137.0 227 387 13
11. Simon Reinhard 135.0 224 1048 2
12. Juan Briones 104.0 172 796 6
13. Axelyancy Cowan Tabernilla 102.0 169 305 16
14. Bradley Zupp 82.0 136 340 15
15. Livan Grijalva 69.0 114 354 14
16. charity glenn 58.0 96 280 17
17. Molcalm Bordurf 34.0 56 200 18
18. Josh Glenn 30.0 50 50 19
19. Noelle Yoo 23.0 38 38 20
20. Maxcelyancy Conthony Casternilla 15.0 25 473 11

Dyscyplina 2



96. Manuell US2015, Dyscyplina liczby binarne: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 811.0 688 1454 3
2. Johannes Mallow 558.0 474 1722 1
3. Boris Konrad 541.0 459 1378 5
4. Marlo Knight 534.0 453 1467 2
5. Alex Mullen 525.0 446 1185 7
6. Johannes Zhou 451.0 383 1062 9
7. Juan Briones 438.0 372 1168 8
8. Simon Reinhard 435.0 369 1417 4
9. Jamyla Lambunao 432.0 367 1242 6

10. Yanjindulam Altansuh 405.0 344 965 10
11. Maxcelyancy Conthony Casternilla 354.0 301 773 11
12. Bradley Zupp 330.0 280 620 12
13. Livan Grijalva 270.0 229 584 13
14. Hope Glenn 231.0 196 583 14
15. Axelyancy Cowan Tabernilla 218.0 185 490 15
16. Noelle Yoo 180.0 153 191 19
17. charity glenn 102.0 87 367 17
18. Josh Glenn 90.0 76 126 20
19. Molcalm Bordurf 30.0 25 226 18
20. Abrina Johann 15.0 13 450 16

Dyscyplina 3



96. Manuell US2015, Dyscyplina dane historyczne: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 110.5 762 2216 2
2. Boris Konrad 105.5 728 2106 3
3. Johannes Mallow 90.5 624 2347 1
4. Simon Reinhard 84.0 579 1996 4
5. Maxcelyancy Conthony Casternilla 70.5 486 1260 11
6. Alex Mullen 69.5 479 1664 6
7. Marlo Knight 60.0 414 1881 5
8. Abrina Johann 55.5 383 833 14
9. Yanjindulam Altansuh 53.0 366 1330 10

10. Johannes Zhou 43.5 300 1362 9
11. Jamyla Lambunao 41.0 283 1525 7
12. Juan Briones 39.0 269 1437 8
13. Livan Grijalva 38.5 266 849 12
14. Axelyancy Cowan Tabernilla 35.5 245 735 15
15. Bradley Zupp 31.5 217 837 13
16. Hope Glenn 19.5 134 718 16
17. charity glenn 13.5 93 460 17
18. Noelle Yoo 8.0 55 246 19
19. Molcalm Bordurf 6.5 45 271 18
20. Josh Glenn 5.0 34 161 20

Dyscyplina 4



96. Manuell US2015, Dyscyplina liczby: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 764.0 687 3034 1
2. Boris Konrad 654.0 588 2694 3
3. Alex Mullen 615.0 553 2217 6
4. Lance Tschirhart 585.0 526 2742 2
5. Marlo Knight 562.0 505 2386 5
6. Simon Reinhard 536.0 482 2478 4
7. Yanjindulam Altansuh 492.0 442 1773 8
8. Abrina Johann 420.0 378 1210 13
8. Livan Grijalva 420.0 378 1227 12

10. Jamyla Lambunao 400.0 360 1884 7
11. Johannes Zhou 340.0 306 1668 9
12. Maxcelyancy Conthony Casternilla 326.0 293 1553 11
13. Axelyancy Cowan Tabernilla 238.0 214 949 15
14. Juan Briones 220.0 198 1635 10
15. Bradley Zupp 190.0 171 1008 14
16. Hope Glenn 120.0 108 826 16
17. charity glenn 40.0 36 496 17
17. Molcalm Bordurf 40.0 36 307 18
19. Josh Glenn 19.0 17 178 20
20. Noelle Yoo 0.0 0 246 19

Dyscyplina 5



96. Manuell US2015, Dyscyplina karty: 10 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 364.0 835 3577 1
2. Simon Reinhard 320.0 734 3212 3
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 230.0 528 2080 8
4. Johannes Mallow 222.0 509 3543 2
5. Boris Konrad 221.0 507 3201 4
6. Alex Mullen 208.0 477 2694 6
7. Marlo Knight 176.0 404 2790 5
8. Yanjindulam Altansuh 157.0 360 2133 7
9. Juan Briones 156.0 358 1993 10
9. Livan Grijalva 156.0 358 1585 12

11. Axelyancy Cowan Tabernilla 127.0 291 1240 15
12. Bradley Zupp 110.0 252 1261 14
13. Johannes Zhou 108.0 248 1916 11
14. Abrina Johann 106.0 243 1453 13
15. Jamyla Lambunao 59.0 135 2020 9
16. Noelle Yoo 53.0 122 368 19
17. Molcalm Bordurf 52.0 119 426 18
18. Hope Glenn 47.0 108 933 16
19. charity glenn 0.0 0 496 17
19. Josh Glenn 0.0 0 178 20

Dyscyplina 6



96. Manuell US2015, Dyscyplina liczby: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 380.0 695 3907 2
2. Johannes Zhou 340.0 622 2537 8
3. Lance Tschirhart 271.0 495 4072 1
4. Alex Mullen 268.0 490 3184 6
5. Maxcelyancy Conthony Casternilla 258.0 472 2552 7
6. Livan Grijalva 240.0 439 2023 12
7. Marlo Knight 227.0 415 3205 5
8. Jamyla Lambunao 212.0 388 2407 10
8. Axelyancy Cowan Tabernilla 212.0 388 1628 14

10. Yanjindulam Altansuh 200.0 366 2499 9
11. Juan Briones 162.0 296 2289 11
12. Boris Konrad 160.0 293 3493 4
13. Johannes Mallow 119.0 218 3760 3
14. Abrina Johann 117.0 214 1667 13
15. charity glenn 86.0 157 653 17
16. Noelle Yoo 48.0 88 455 18
17. Bradley Zupp 38.0 69 1330 15
18. Hope Glenn 8.0 15 948 16
19. Josh Glenn 2.0 4 181 20
20. Molcalm Bordurf 0.0 0 426 19

Dyscyplina 7



96. Manuell US2015, Dyscyplina nazwiska: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 84.0 884 4791 1
2. Yanjindulam Altansuh 71.0 747 3246 7
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 61.0 642 3194 8
4. Boris Konrad 48.0 505 3999 4
5. Alex Mullen 46.0 484 3668 5
6. Jamyla Lambunao 43.0 453 2860 10
7. Johannes Zhou 42.0 442 2979 9
8. Johannes Mallow 40.0 421 4181 3
9. Bradley Zupp 38.0 400 1730 15
9. Marlo Knight 38.0 400 3605 6

11. Juan Briones 37.0 389 2679 11
11. Lance Tschirhart 37.0 389 4462 2
11. Livan Grijalva 37.0 389 2413 12
14. Abrina Johann 28.0 295 1962 13
15. Noelle Yoo 27.0 284 740 18
16. Hope Glenn 26.0 274 1222 16
17. Axelyancy Cowan Tabernilla 24.0 253 1881 14
18. Molcalm Bordurf 19.0 200 626 19
19. charity glenn 13.0 137 790 17
20. Josh Glenn 9.0 95 276 20

Dyscyplina 8



96. Manuell US2015, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 171.0 619 5080 2
2. Alex Mullen 102.0 478 4146 4
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 73.0 404 3598 7
4. Abrina Johann 57.0 357 2319 13
5. Simon Reinhard 42.0 307 5098 1
5. Marlo Knight 42.0 307 3912 6
7. Livan Grijalva 40.0 299 2712 12
8. Axelyancy Cowan Tabernilla 34.0 276 2156 14
9. Bradley Zupp 17.0 195 1925 15
10. Johannes Mallow 12.0 164 4345 3
11. Hope Glenn 10.0 150 1371 16
12. Johannes Zhou 8.0 134 3113 9
12. Josh Glenn 8.0 134 410 20
14. Noelle Yoo 6.0 116 855 18
14. Molcalm Bordurf 6.0 116 742 19
14. Jamyla Lambunao 6.0 116 2976 10
17. Boris Konrad 5.0 106 4104 5
18. Yanjindulam Altansuh 4.0 95 3340 8
18. charity glenn 4.0 95 885 17
20. Juan Briones 2.0 67 2745 11

Dyscyplina 9



96. Manuell US2015, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Lance Tschirhart 171.0 0.0 619 5080 2
2. Alex Mullen 102.0 15.0 478 4146 5
3. Axelyancy Cowan Tabernilla 34.0 97.0 466 2346 13
4. Maxcelyancy Conthony Casternilla 73.0 91.0 451 3645 7
5. Jamyla Lambunao 6.0 86.0 439 3299 9
6. Simon Reinhard 42.0 68.0 390 5181 1
7. Yanjindulam Altansuh 4.0 59.0 363 3609 8
8. Bradley Zupp 17.0 58.0 360 2090 15
9. Abrina Johann 57.0 12.0 357 2319 14

10. Marlo Knight 42.0 0.0 307 3912 6
11. Livan Grijalva 40.0 22.0 299 2712 12
12. Boris Konrad 5.0 38.0 292 4290 4
13. Johannes Mallow 12.0 14.0 177 4358 3
14. Juan Briones 2.0 10.0 150 2828 11
14. Hope Glenn 10.0 8.0 150 1371 16
16. Johannes Zhou 8.0 2.0 134 3113 10
16. Josh Glenn 8.0 1.0 134 410 20
18. Noelle Yoo 6.0 6.0 116 855 18
18. Molcalm Bordurf 6.0 5.0 116 742 19
20. charity glenn 4.0 5.0 106 896 17

Dyscyplina 10



96. Manuell US2015, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 28.44 sekundy / 52.0 762 5944 1
2. Johannes Mallow 35.83 sekundy / 52.0 641 4999 3
3. Alex Mullen 36.83 sekundy / 52.0 628 4774 5
4. Boris Konrad 41.34 sekundy / 52.0 576 4866 4
5. Marlo Knight 42.26 sekundy / 52.0 566 4478 6
6. Abrina Johann 51.65 sekundy / 52.0 487 2806 13
7. Lance Tschirhart 54.94 sekundy / 52.0 465 5546 2
8. Axelyancy Cowan Tabernilla 1:08 minuty / 52.0 396 2743 14
9. Juan Briones 5:00 minuty / 49.0 123 2951 11

10. Hope Glenn 5:00 minuty / 39.0 98 1469 16
11. Livan Grijalva 5:00 minuty / 38.0 95 2807 12
12. charity glenn 5:00 minuty / 24.0 60 956 17
13. Yanjindulam Altansuh 5:00 minuty / 22.0 55 3664 7
14. Noelle Yoo 5:00 minuty / 9.0 23 878 18
15. Maxcelyancy Conthony Casternilla 5:00 minuty / 7.0 18 3663 8
16. Johannes Zhou 5:00 minuty / 6.0 15 3128 10
17. Molcalm Bordurf 5:00 minuty / 4.0 10 752 19
18. Jamyla Lambunao 5:00 minuty / 1.0 3 3301 9
19. Bradley Zupp 5:00 minuty / 0.0 0 2090 15
19. Josh Glenn 5:00 minuty / 0.0 0 410 20

Dyscyplina 11



96. Manuell US2015, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty WynikPozycja
1. Simon Reinhard 28.44 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 0.0 762 59441
2. Alex Mullen 36.83 sekundy / 52.0 28.66 sekundy / 52.0 758 49044
3. Johannes Mallow 35.83 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 0.0 641 49993
4. Boris Konrad 41.34 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 16.0 576 48665
5. Marlo Knight 42.26 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 0.0 566 44786
6. Jamyla Lambunao 5:00 minuty / 1.0 50.70 sekundy / 52.0 494 37937
7. Abrina Johann 51.65 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 0.0 487 280613
8. Lance Tschirhart 54.94 sekundy / 52.0 5:00 minuty / 11.0 465 55462
9. Livan Grijalva 5:00 minuty / 38.0 56.40 sekundy / 52.0 456 316811

10. Axelyancy Cowan Tabernilla 1:08 minuty / 52.0 1:01 minuty / 52.0 428 277414
11. Juan Briones 5:00 minuty / 49.0 1:04 minuty / 52.0 413 324110
12. Bradley Zupp 5:00 minuty / 0.0 1:55 minuty / 52.0 267 235815
13. Hope Glenn 5:00 minuty / 39.0 5:00 minuty / 9.0 98 146916
14. Noelle Yoo 5:00 minuty / 9.0 5:00 minuty / 38.0 95 95118
15. Maxcelyancy Conthony

Casternilla
5:00 minuty / 7.0 5:00 minuty / 37.0 93 37388

16. charity glenn 5:00 minuty / 24.0 5:00 minuty / 26.0 65 96117
17. Yanjindulam Altansuh 5:00 minuty / 22.0 5:00 minuty / 12.0 55 36649
18. Josh Glenn 5:00 minuty / 0.0 5:00 minuty / 10.0 25 43520
19. Johannes Zhou 5:00 minuty / 6.0 5:00 minuty / 0.0 15 312812
20. Molcalm Bordurf 5:00 minuty / 4.0 5:00 minuty / 3.0 10 75219

Dyscyplina 12



96. Manuell US2015, Wynik łączny
Pozycja Uczestnik Punkty

1 Simon Reinhard 5944
2 Lance Tschirhart 5546
3 Johannes Mallow 4999
4 Alex Mullen 4904
5 Boris Konrad 4866
6 Marlo Knight 4478
7 Jamyla Lambunao 3793
8 Maxcelyancy Conthony Casternilla 3738
9 Yanjindulam Altansuh 3664

10 Juan Briones 3241
11 Livan Grijalva 3168
12 Johannes Zhou 3128
13 Abrina Johann 2806
14 Axelyancy Cowan Tabernilla 2774
15 Bradley Zupp 2358
16 Hope Glenn 1469
17 charity glenn 961
18 Noelle Yoo 951
19 Molcalm Bordurf 752
20 Josh Glenn 435
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